

OPTIMA NATURA Naturalny Olej z PESTEK WINOGRON 400ml



Cena: 31,64 pln

Opis słownikowy

Opakowanie	400 ml
Postać	OLEJ
Producent	OPTIMA NATURA SP. Z O.O.

Opis produktu

OPTIMA NATURA Olej z pestek winogron 400ml

Opis:

Naturalny olej z pestek z winogron doceniany jest dzisiaj zarówno z farmacji, jak i kosmetyce. Szczególne zasługi przypisywane są mu ze względu na bogactwo witamin, w tym witaminy E oraz witamin z grupy B i minerałów, takich jak fosfor, wapń, magnez czy potas.

Olej z pestek z winogron świetnie sprawdza się w pielęgnacji skóry mieszanej i tłustej, ponieważ wykazuje działanie oczyszczające oraz przeciwzapalne. Do tego zmiękcza naskórek, regeneruje go i odżywia. Wspiera walkę z niedoskonałościami i pierwszymi oznakami starzenia się skóry. Łagodzi pierwsze zmarszczki, do tego niweluje cellulit, rozstępy i płytkie blizny. Kosmetolodzy potwierdzają, że olej z pestek z winogron sprawdza się do codziennej pielęgnacji skóry wrażliwej, a nawet objętej łuszczycą.

Co ciekawe, sprawdza się również w celu pielęgnacji i odżywiania włosów oraz paznokci. Wzmacnia cebulki, wpływa na szybszy porost włosów, do tego zapobiega rozdławianiu się płytki paznokci.

Zastosowanie:

Olej z pestek z winogron posiada rzadką konsystencję i jest praktycznie bezzapachowy. Właśnie dlatego nadaje się idealnie do łączenia go z innymi olejkami eterycznymi Optima Natura.

Wykorzystywać go można do masażu pielęgnacyjnego skóry oraz relaksacyjnego – wystarczy jedna kropla olejku na jedną łyżkę oleju bazowego. Olej można dodawać też do kąpieli (4-6 kropli na wannę ciepłej wody) albo smarować nim skórę po kąpieli i pozostawić do wyschnięcia.

Możesz używać Olej z Pestek Winogron do pielęgnacji skóry pokrytej tatuażem. Aby utrzymać w dobrym stanie ozdobiony tatuażem

fragment ciała, smaruj skórę 1-2 razy dziennie cienką warstwą oleju. Dzięki takiej pielęgnacji Twój tatuaż zyska żywsze kolory. W procesie gojenia świeżego tatuażu, olej zmniejsza świąd i napięcie skóry. Możesz również przygotować łagodzącą oliwkę:

Oliwka do pielęgnacji tatuażu:

3 krople olejku lawendowego

2 kropla olejku z drzewa herbacianego

50ml Oleju z Pestek Winogron

Przygotuj oliwkę mieszając wszystkie składniki. Zamknij w szczelnej butelce z ciemnego szkła, aby oliwka nie straciła swoich właściwości. Umytą skórę pokrytą tatuażem smaruj 2 razy dziennie. W czasie gojenia tatuażu (ok 7-14 dni po zabiegu) stosuj 3-5 razy dziennie pokrywając skórę cienką warstwą oliwki. Zużyj przed upływem 3 miesięcy.

****BEZPIECZEŃSTWO:****

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego! Nie powinny go stosować kobiety w ciąży oraz karmiące piersią. Przed naniesieniem na skórę warto przeprowadzić test alergiczny.

UWAGA! Olejków eterycznych nie należy stosować do nebulizacji (inhalacji z wykorzystaniem inhalatorów). Żadne choroby nie powinny być leczone bez konsultacji z lekarzem.

****Wielkość opakowania:****

400 ml

****Producent:****

OPTIMA NATURA

****Uwagi:****

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl